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Af viðmiðunarverðskrá
495283 Zofran töflur 8 mg 15 stk A04AA0 V0384
177723 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE0 V0143
542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA5 V1010
113088 Aclasta irl 5 mg 100 ml M05BA0 V0715
150149 Aclasta irl 5 mg 100 ml M05BA0 V0715
428446 Bupropion Teva töflur 300 mg 90 stk N06AX1 V1086
394768 Methylphenidate Sandoz forðatfl 27 mg 30 stk N06BA0 V0681
196034 Strattera (Lyfjaver) hylki 80 mg 28 stk N06BA0 V0817
572697 Zensitin filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE0 V0575
Afgreiðslumáti
180949 Sínex saft 1 mg/ml 180 ml R05CB0 R L
Afskráð lyf
495283 Zofran töflur 8 mg 15 stk A04AA0 Feb 29 2024 
161592 Cefotaxim Navamedic sts 1 g 10 ml J01DD0 Feb 29 2024 
016385 Cytarabine Pfizer stl/irl 100 mg/ml 10 ml L01BC0 Feb 29 2024 
113088 Aclasta irl 5 mg 100 ml M05BA0 Feb 29 2024 
088026 Prid delta leginnl 1,55 g 10 stk QG03DA Feb 29 2024 
027202 Azarga augndr 15 mg/ml 5 ml S01ED5 Feb 29 2024 
Birgðaskorti lokið
160195 Valsartan Jubilant filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA0 Sep 30 2023 
009489 Vivelle Dot forðapl 100 mcg/sólh 8 stk G03CA0 Dec 31 2023 
979594 Oxybutinin Unimedic stl 0,5 mg/ml 20 ml G04BD0 Nov 30 2023 
052210 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE0 Sep 30 2023 
563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX0 Jan 31 2024 
146428 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 5 mg 50 stk L04AD0 Oct 31 2023 
995053 Zoledronsyre irþ 0,8 mg/ml 5 ml M05BA0 Nov 30 2023 
155958 Lacosamide STADA filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX1 Feb 28 2023 
182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA0 Nov 30 2023 
004293 Seretide innúðal 275 mcg/sk 120 skammtar R03AK0 Dec 31 2023 
090979 Anatera stl 100 mg/ml 5 ml S01JA01 Nov 30 2022 
024307 Alutard SQ, hundahar stl 5 ml V01AA1 Dec 31 2023 
Breytt heiti
180949 Sínex saft 1 mg/ml 180 ml R05CB0 Sinex Sínex
Breytt innkaupsverð
013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA0 13,3239 30,5070
977845 Furosemid-ratiopharm stl 10 mg/ml 2 ml C03CA0 5,7223 9,4739
977788 Furosemid-ratiopharm stl 10 mg/ml 4 ml C03CA0 6,8528 11,3456
584851 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA0 3,9074 4,9761
996267 Prolutex stl 25 mg 7 áf.spr G03DA0 51,7626 73,9454
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988008 Estramon Conti forðapl 125 mcg/sólh 24 stk G03FA0 52,8918 66,8461
988917 Estramon Conti forðapl 170 mcg/sólh 24 stk G03FA0 53,1707 71,8222
979594 Oxybutinin Unimedic stl 0,5 mg/ml 20 ml G04BD0 235,3513 3195,3752
994831 Adcirca filmhtfl 20 mg 56 stk G04BE0 685,9406 875,2200
969602 Bexsero stl 0,5 ml J07AH0 120,4190 138,7280
018779 Copaxone stl 20 mg/spr 28 spr L03AX1 5334,2900 689,4023
414592 Copaxone stl 40 mg/spr 12 áf.spr L03AX1 6160,5881 809,3275
994162 Baclofen töflur 10 mg 84 stk M03BX0 5,5808 7,6054
995053 Zoledronsyre irþ 0,8 mg/ml 5 ml M05BA0 499,4696 507,4570
041749 Lambivac, vet. stl 126 Lf/ml 100 ml QI04AB0 191,1960 215,4457
130772 Alpha Ject 3000 stl 500 ml QI10AB0 2933,5740 3464,2212
166545 Alpha Ject micro 5 stl 250 ml QI10AB0 4349,9638 4554,0886
167812 Alpha Ject micro 5 stl 500 ml QI10AB0 8698,1496 9073,1457
434261 Tricaine Pharmaq duft 1000 mg/g 1000 g QN01AX 4612,8400 4787,6316
501204 Cinqaero irþ 10 mg/ml 2,5 ml R03DX0 1160,2509 113,7997
390541 Cinqaero irþ 10 mg/ml 10 ml R03DX0 4619,9922 453,1461
Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds
400005 Metformin Teva B.V. filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA0 498 413
135264 Gliclazíð Krka töflur 30 mg 180 stk A10BB0 4000 4386
153199 Sitagliptin/Metformin Krka filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD0 7800 7400
536116 Sitagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD0 6500 6300
437316 Sitagliptin/Metformin Sandoz filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD0 12749 10800
169141 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 900 mg 60 stk A10BD0 4560 5088
576253 Prasugrel Krka filmhtfl 10 mg 30 stk B01AC2 5875 6485
013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA0 2007 4531
119984 Volibris filmhtfl 5 mg 30 stk C02KX0 178608 160583
977845 Furosemid-ratiopharm stl 10 mg/ml 2 ml C03CA0 840 1407
977788 Furosemid-ratiopharm stl 10 mg/ml 4 ml C03CA0 1005 1685
584851 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA0 588 739
425395 Losartankalium Krka filmhtfl 100 mg 112 stk C09CA0 4900 4500
479122 Losartankalium/hydrochlorthiazid filmhtfl 62,5 mg 112 stk C09DA0 1265 1029
422064 Losartankalium/hydrochlorthiazid filmhtfl 125 mg 112 stk C09DA0 1590 1435
996267 Prolutex stl 25 mg 7 áf.spr G03DA0 7812 10982
988008 Estramon Conti forðapl 125 mcg/sólh 24 stk G03FA0 7818 9928
988917 Estramon Conti forðapl 170 mcg/sólh 24 stk G03FA0 7427 10667
052210 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE0 1776 1778
994831 Adcirca filmhtfl 20 mg 56 stk G04BE0 98432 137985
180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100 stk G04CA0 2500 2745
542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA5 5475 6990
471907 Dexamethasone hameln stl/irl 4 mg/ml 1 ml H02AB0 10678 10861
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496889 Anastrozole Alvogen filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG0 12990 16074
018779 Copaxone stl 20 mg/spr 28 spr L03AX1 80542 102385
414592 Copaxone stl 40 mg/spr 12 áf.spr L03AX1 93018 120196
055073 Myfenax hylki 250 mg 100 stk L04AA06 0 8467
055084 Myfenax filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06 5990 6285
093306 Xeomin sts 100 ein/hgl 1 hgl M03AX0 24072 22181
994162 Baclofen töflur 10 mg 84 stk M03BX0 970 1320
447563 Alendronat Teva töflur 70 mg 12 stk M05BA0 3234 1650
995053 Zoledronsyre irþ 0,8 mg/ml 5 ml M05BA0 9747 10109
186713 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 10 mg 28 stk N02AA0 882 836
144498 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 40 mg 98 stk N02AA0 8921 8234
177454 Paratabs filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE0 783 800
456895 Clozapin Medical töflur 100 mg 100 stk N05AH0 3384 3250
588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH0 7987 8112
028061 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX2 620 570
504968 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX2 2345 2200
510160 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX2 2285 2200
481506 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 30 stk N06BA0 4049 2921
043965 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA0 2800 3558
083875 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 30 stk N06BA0 2720 2540
531360 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 30 stk N06BA0 3363 3817
467189 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 30 stk N06BA0 3267 3242
496076 Methylphenidate Teva hylki 60 mg 30 stk N06BA0 5985 6310
041749 Lambivac, vet. stl 126 Lf/ml 100 ml QI04AB0 3872 4292
375938 CircoMax Myco stl 100 ml QI09AL0 9257 6100
130772 Alpha Ject 3000 stl 500 ml QI10AB0 39305 45174
166545 Alpha Ject micro 5 stl 250 ml QI10AB0 59944 59386
167812 Alpha Ject micro 5 stl 500 ml QI10AB0 119863 118316
434261 Tricaine Pharmaq duft 1000 mg/g 1000 g QN01AX 66125 62432
501204 Cinqaero irþ 10 mg/ml 2,5 ml R03DX0 17519 16901
390541 Cinqaero irþ 10 mg/ml 10 ml R03DX0 69757 67298
051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX2 1350 2855
139050 Arzotilol augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED5 3964 2527
111479 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED5 2513 2990
129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE0 8500 18053
Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
447563 Alendronat Teva töflur 70 mg 12 stk M05BA0 0 G
095680 Invega forðatfl 6 mg 28 stk N05AX1 G 0
Breyttur Heildsali
436915 Haldol töflur 1 mg 100 stk N05AD0 Distica Parlogis
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467993 Haldol stl 5 mg/ml 1 ml N05AD0 Distica Parlogis
549139 Haldol Depot stl 100 mg/ml 1 ml N05AD0 Distica Parlogis
Breyttur markaðsleyfishafi
034033 Baytril vet. töflur 50 mg 10 stk QJ01MA Bayer Animal Elanco Animal 
508689 Baytril vet. stl 50 mg/ml 50 ml QJ01MA Bayer Animal Elanco Animal 
508705 Baytril vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01MA Bayer Animal Elanco Animal 
496174 Baytril vet. töflur 150 mg 10 stk QJ01MA Bayer Animal Elanco Animal 
170758 Bricanyl Turbuhaler innönddu 0,25 mg/sk 120 skammtar R03AC0 AstraZeneca Astra Zeneca 
468374 Bricanyl Turbuhaler innönddu 0,5 mg/sk 120 skammtar R03AC0 AstraZeneca Astra Zeneca 
055968 Oxis Turbuhaler innönddu 4,5 mcg/sk 60 skammtar R03AC1 AstraZeneca Astra Zeneca 
144419 Oxis Turbuhaler innönddu 9 mcg/sk 60 skammtar R03AC1 AstraZeneca Astra Zeneca 
082883 Pulmicort innúðal 0,125 mg/ml 2 ml R03BA0 AstraZeneca Astra Zeneca 
082933 Pulmicort innúðal 0,25 mg/ml 2 ml R03BA0 AstraZeneca Astra Zeneca 
083154 Pulmicort innúðal 0,5 mg/ml 2 ml R03BA0 AstraZeneca Astra Zeneca 
152397 Pulmicort Turbuhaler innönddu 100 mcg/sk 200 skammtar R03BA0 AstraZeneca Astra Zeneca 
152413 Pulmicort Turbuhaler innönddu 200 mcg/sk 200 skammtar R03BA0 AstraZeneca Astra Zeneca 
152421 Pulmicort Turbuhaler innönddu 400 mcg/sk 200 skammtar R03BA0 AstraZeneca Astra Zeneca 
Breyttur umboðsaðili
559476 Hirudoid hlaup 3 mg/g 100 g C05BA0 Icepharma hf LYFIS ehf
559286 Hirudoid krem 3 mg/g 100 g C05BA0 Icepharma hf LYFIS ehf
436915 Haldol töflur 1 mg 100 stk N05AD0 Vistor hf Essential 
467993 Haldol stl 5 mg/ml 1 ml N05AD0 Vistor hf Essential 
549139 Haldol Depot stl 100 mg/ml 1 ml N05AD0 Vistor hf Essential 
192030 Cyclospray húðúði 78,6 mg/g 270 ml QD06AA Vistor hf Dýraheilsa ehf
Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
979594 Oxybutinin Unimedic stl 0,5 mg/ml 20 ml G04BD0 XEU SEK
994831 Adcirca filmhtfl 20 mg 56 stk G04BE0 XEU CHF
563756 Signifor stl 0,3 mg 1 ml H01CB0 XEU DKK
527021 Signifor stl 0,6 mg 1 ml H01CB0 XEU DKK
035902 Signifor sts 20 mg 1 hgl H01CB0 XEU DKK
058207 Signifor sts 40 mg 1 hgl H01CB0 XEU DKK
376100 Signifor sts 40 mg 1 hgl H01CB0 XEU DKK
386133 Signifor sts 60 mg 1 hgl H01CB0 XEU DKK
018779 Copaxone stl 20 mg/spr 28 spr L03AX1 NOK XEU
414592 Copaxone stl 40 mg/spr 12 áf.spr L03AX1 NOK XEU
501204 Cinqaero irþ 10 mg/ml 2,5 ml R03DX0 NOK XEU
390541 Cinqaero irþ 10 mg/ml 10 ml R03DX0 NOK XEU
Fellt út v/birgðaskorts
980468 Aldomet Forte töflur 500 mg 60 stk C02AB0 Feb 29 2024 
975716 Furorese stl 10 mg/ml 4 ml C03CA0 Feb 29 2024 
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983355 Posterisan Akut eþ-stíll 60 mg 20 stk C05AD0 Feb 29 2024 
976417 Condylox húðlausn 5 mg/ml 3,5 ml D06BB0 Feb 29 2024 
988496 Rozex hlaup 7,5 mg/g 30 g D06BX0 Feb 29 2024 
996217 Betadine húðlausn 100 mg/ml 500 ml D08AG0 Feb 29 2024 
151217 Flagyl legstíl 500 mg 10 stk G01AF0 Feb 29 2024 
993883 Parlodel töflur 2,5 mg 30 stk G02CB0 Feb 29 2024 
009443 Vivelle Dot forðapl 50 mcg/sólh 8 stk G03CA0 Feb 29 2024 
081669 Lutinus legtafla 100 mg 21 stk G03DA0 Feb 29 2024 
007769 Detrusitol Retard forðahlk 4 mg 100 stk G04BD0 Feb 29 2024 
177723 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE0 Feb 29 2024 
542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA5 Feb 29 2024 
994667 Dexamethasone hameln stl/irl 4 mg/ml 1 ml H02AB0 Feb 29 2024 
971269 Thyroid Erfa töflur 60 mg 100 stk H03AA0 Feb 29 2024 
988412 Clarithromycin mixt.kyr 50 mg/ml 60 ml J01FA09 Feb 29 2024 
982315 Pamorelin sts 3,75 mg 1 sett L02AE04 Feb 29 2024 
995839 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB1 Feb 29 2024 
975378 Colchicine töflur 500 mcg 100 stk M04AC0 Feb 29 2024 
994196 Bupivacaine stl 5 mg/ml 20 ml N01BB0 Feb 29 2024 
520633 Sertralin Krka filmhtfl 100 mg 250 stk N06AB0 Feb 29 2024 
428446 Bupropion Teva töflur 300 mg 90 stk N06AX1 Feb 29 2024 
394768 Methylphenidate Sandoz forðatfl 27 mg 30 stk N06BA0 Feb 29 2024 
196034 Strattera (Lyfjaver) hylki 80 mg 28 stk N06BA0 Feb 29 2024 
994641 Elvanse hylki 30 mg 30 stk N06BA1 Feb 29 2024 
994659 Elvanse hylki 50 mg 30 stk N06BA1 Feb 29 2024 
991762 Nitazoxanide töflur 500 mg 30 stk P01AX1 Feb 29 2024 
572697 Zensitin filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE0 Feb 29 2024 
988644 Timo-Vision augndr 0,5 % 5 ml S01ED0 Feb 29 2024 
091266 Isovorin stl 10 mg/ml 2,5 ml V03AF0 Feb 29 2024 
Nýr viðmiðunarverðflokkur
193242 Imodium filmhtfl 2 mg 100 stk A07DA0 V0447
415685 Loperamide Medical Valley filmhtfl 2 mg 105 stk A07DA0 V0447
482183 Nebido stl 250 mg/ml 4 ml G03BA0 V0546
069053 Nebido (Heilsa) stl 250 mg/ml 4 ml G03BA0 V0546
575499 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,4 ml L04AB04 V1133
371157 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,8 ml L04AB04 V1133
542236 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,8 ml L04AB04 V1133
592241 Hyrimoz stl 40 mg/spr 0,8 ml L04AB04 V1134
578695 Imraldi stl 40 mg/penna 0,4 ml L04AB04 V1133
572422 Advagraf forðahlk 5 mg 50 stk L04AD0 V1046
146428 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 5 mg 50 stk L04AD0 V1046

5



Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 
styrks

Magn Eining ATC 
flokkur

Gamalt gildi Nýtt gildi

479721 Methotrexate Orion töflur 2,5 mg 100 stk L04AX0 V1135
163646 Methotrexate Pfizer töflur 2,5 mg 100 stk L04AX0 V1135
Nýskráð norrænt vörunúmer
177655 Loperamide Medical Valley töflur 2 mg 20 stk A07DA0 177655
415685 Loperamide Medical Valley filmhtfl 2 mg 105 stk A07DA0 415685
597455 Victoza stl 6 mg/ml 3 ml A10BJ02 597455
488708 Dabigatran Etexilate Accord hylki 110 mg 180 stk B01AE0 488708
533841 Dabigatran Etexilate Accord hylki 150 mg 60 stk B01AE0 533841
996366 Hyaluronidase sts 1500 ae 10 hgl B06AA0 996366
996382 Entresto filmhtfl 50 mg 20 stk C09DX0 996382
996572 Prava-TEVA töflur 40 mg 100 stk C10AA0 996572
996556 Crestor filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA0 996556
996522 Infectogenta krem 0,1 % 50 g D06AX0 996522
069053 Nebido (Heilsa) stl 250 mg/ml 4 ml G03BA0 069053
026359 Vagidonna legtafla 10 mcg 18 stk G03CA0 026359
996192 Amoxicilline mixtduft 50 mg/ml 100 ml J01CA0 996192
183881 Anidulafungin Normon st/irþ 100 mg 1 hgl J02AX06 183881
467343 Epclusa kyrni 187,5 mg 28 stk J05AP55 467343
515507 Epclusa kyrni 250 mg 28 stk J05AP55 515507
028342 Stamaril sts 0,5 ml J07BL01 028342
827002 Abrysvo sts 120 mcg 1 stk J07BX05 827002
411601 Azacitidine Zentiva sts 25 mg/ml 4 ml L01BC0 411601
986854 Epirubicin Teva stl 2 mg/ml 25 ml L01DB0 986854
996374 Verzenios filmhtfl 50 mg 56 stk L01EF03 996374
575499 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,4 ml L04AB04 575499
384770 Litfulo hylki 50 mg 30 stk L04AF08 384770
166568 Tavneos hylki 10 mg 180 stk L04AJ05 166568
479721 Methotrexate Orion töflur 2,5 mg 100 stk L04AX0 479721
996506 Ketorax töflur 5 mg 20 stk N02AB0 996506
996514 Ketorax töflur 5 mg 100 stk N02AB0 996514
996564 Agomelatin filmhtfl 25 mg 98 stk N06AX2 996564
996407 TrioBe töflur 100 stk QA11E 996407
534101 Prid delta leginnl 1,55 g 10 stk QG03DA 534101
996077 Bravoxin stl 100 ml QI02AB0 996077
996085 Tribovax vet. stl 100 ml QI02AB0 996085
995219 Cubolac Policlostridial 7/11 stl 100 ml QI04AB0 995219
996598 Omnipaque stl 180 mg J/ml 10 ml V08AB0 996598
Nýtt í viðmiðunarverðskrá
193242 Imodium filmhtfl 2 mg 100 stk A07DA0 V0447
415685 Loperamide Medical Valley filmhtfl 2 mg 105 stk A07DA0 V0447
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488708 Dabigatran Etexilate Accord hylki 110 mg 180 stk B01AE0 V1127
533841 Dabigatran Etexilate Accord hylki 150 mg 60 stk B01AE0 V0460
160195 Valsartan Jubilant filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA0 V0678
482183 Nebido stl 250 mg/ml 4 ml G03BA0 V0546
069053 Nebido (Heilsa) stl 250 mg/ml 4 ml G03BA0 V0546
026359 Vagidonna legtafla 10 mcg 18 stk G03CA0 V0130
052210 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE0 V0144
563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX0 V0720
575499 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,4 ml L04AB04 V1133
371157 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,8 ml L04AB04 V1133
542236 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,8 ml L04AB04 V1133
592241 Hyrimoz stl 40 mg/spr 0,8 ml L04AB04 V1134
578695 Imraldi stl 40 mg/penna 0,4 ml L04AB04 V1133
572422 Advagraf forðahlk 5 mg 50 stk L04AD0 V1046
146428 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 5 mg 50 stk L04AD0 V1046
479721 Methotrexate Orion töflur 2,5 mg 100 stk L04AX0 V1135
163646 Methotrexate Pfizer töflur 2,5 mg 100 stk L04AX0 V1135
182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA0 V0817
Skiptiskrá
155958 Lacosamide STADA filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX1 S1878
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